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Tierekisteritunnus

Koordinaattijärjestelmä

Korkeusjärjestelmä

KKJ

NN

Tiesuunnitelma

Mk. Piir.nro
2.1T1:10000

Kantatie 67 Joupin eritasoliittymä, Seinäjoki

Yleiskartta

Värien selitykset

Suunnitellut tiet:
Tämän suunnitelman mukaan
rakennettavat tai parannettavat tiet

Nykyiset tiet:
Maantie
Yksityinen tie
Katu

R1

R2

R3
R4

K67

Aittomäen
risteyssilta

K2 K3

K1

Prunttimäen
risteyssilta

Joupin
risteyssiltaS1

K67

M1

SEINÄJOEN
KAUPUNKI

Yleiset tiet
Kt 67 Kaskinen - Seinäjoki

Kadut
K1
K2 Kauppilankatu
K3 Kauppilankatu

Rampit
E1 Joupin eritasoliittymä
R1
R2
R3
R4

Suunniteltu siltaS

E1 Joupin eritasoliittymä

Seinäjoen kaupungi suunnitelman
mukaan rakennettavat kadut


